
UCHWAŁA NR XLIV/329/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/82/2019 Rady Gminy Sadlinki z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw z terenu Gminy Sadlinki 

Na podstawie art.35 ust.1 i 3 oraz 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 2023 r. o samorządzie gminnym. (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy 
Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załącznikach oznaczonych Nr 1 – Nr 13 do uchwały Nr IX/82/2019 Rady Gminy Sadlinki z dnia 
26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw z terenu Gminy Sadlinki: 

1. Zmienia się treść § 11 ust. 4, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej równa jest kadencji Rady Gminy Sadlinki.”. 

2. Wykreśla się zapis § 37 ust. 3 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D8FB5A4-12CA-4671-919D-66C19BA17443. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIV/329/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

W związku z wprowadzeniem ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek 
samorządu terytorialnego do 30 kwietnia 2024r., konieczne stało się również uregulowanie kadencji sołtysów 
i rad sołeckich do wprowadzonych w/w ustawą zmian. 

Projekt uchwały został skonsultowany z mieszkańcami gminy Sadlinki w terminie: 01 czerwca 2023 roku – 
11 czerwca 2023 roku, w formie umieszczenia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/82/2019 
Rady Gminy Sadlinki z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw z terenu Gminy 
Sadlinki w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy w Sadlinki oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Sadlinki. 

W wyniku konsultacji nie zgłoszono żadnych opinii, uwag i propozycji do projektu uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D8FB5A4-12CA-4671-919D-66C19BA17443. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

		2023-06-14T11:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




